

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยประมาณการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน

ประเภทงาน โครงสร้างพื้นฐาน

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.๔ จำนวน 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายเทียม คงคา ถึง นานายสมพงษ์ โพธิ์เมือง หมู่ที่ 5 ตำบลทับหมัน

ประมาณการ วันที่ 11 เดือน มกราคม พศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน / บาท	Factor F.	รวมราคาก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	72,683	1.3365	97,140	
	( ค่างานต้นทุน )				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....0%....				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%....				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			97,140	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			97,100	(ตัดเศษ)
	ตัวอักษร	(- กำหนดเงินเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน -)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนฤตล หอมหวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยา หัวเส็ง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจินตนา แจ้งฉาย)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายเจษฎา โชติพรม)

นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....

(นายสมชาย มังคะโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ ราคา

หน่วยประมาณการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนาขี้เฒ่า คงคา ถึง นานาขสมพงษ์ โพนเมือง หมู่ที่ 5 ตำบลทับหมัน อำเภอดงหลวง จังหวัดพิจิตร  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร  
 ประมาณการ วันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	ค่าปรับพื้นที่	200	ตร.ม.	0	0	1.64	328	328	
2	ทรายหยาบรองพื้น	10	255	2,550	30	300	2,850		
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 1 : 2 : 4	30	ลบ.ม.	1,682	50,460	306	9,180	59,640	
4	งานเหล็กเสริม	48	กก.	0	0	3.30	158	158	
	เหล็ก Wier Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	200	ตร.ม.	23	4,600	5	1,000	5,600	
	เหล็ก RB Ø 15 มม.	3.5	เส้น	291	1,019	0	0	1,019	
	ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	45	45	0	0	45	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	50	ม.	0	0	20.60	1,030	1,030	
6	ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	40	เมตร	0	0	12.07	483	483	
7	งานลูกรังไหล่ทาง	7.5	ลบ.ม.	204	1,530	0	0	1,530	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				60,204		12,479	72,683	